Администрация

Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  20 апреля 2021 года                    гп. Ефимовский                                               № 86
О внесении дополнений в  Перечень видов муниципального контроля и

 органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ          «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения совета депутатов Ефимовского  городского поселения от 17.06.2019 № 233 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», в целях организации и осуществления муниципального контроля на территории Ефимовского  городского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.   Дополнить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Ефимовского  городского поселения, утвержденный постановлением администрации  Ефимовского  городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25.06.2019 №158 "Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области" строкой следующего содержания:
	4
	Муниципальный контроль за соблюдением правил благоустройства территории Ефимовского городского поселения
	Администрация

Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	часть 1, часть 2 ст.17.1 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

      2. Обнародовать настоящее постановление в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

      3.   Настоящее Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава  администрации                                                                           С.И. Покровкин

Разослано: реестр МНПА ,  в прокуратуру,  в дело.